＜参考様式８＞

２０　　年　　月　　日

株式会社○○○○
○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（郵便番号、本社所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名（名称、代表者の役職及び氏名）

注　文　書

いつもお世話になっております。
２０　　年　　月　　日付お見積りに基づいて下記のとおり注文いたしますので、よろしく
お願い申し上げます。

記

金　額　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	品　名
	数　量
	単　価
	合　計

	小　計

	消費税等

	合　計

	納　　期
	２０○○年　　　月　　　日

	納品場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　　○○課　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

※　機械装置を購入する場合は、購入先からの受注書（納期の明記のあるもの）を求めてください。